МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.11.2008 № 135 «О нормативах

потребления коммунальных услуг для населения Востокского

городского поселения на 2009 год»

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 11 февраля 2009 г. № 330

Настоящее Решение разработано в соответствии с Федеральным законом  от

30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций

коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Востокского городского поселения

Статья 1

Внести следующие изменения в Решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 27.11.2008 № 135 «О нормативах

потребления коммунальных услуг для населения Востокского городского

поселения на 2009 год»:

1. таблицу приложения 1 дополнить пунктом следующего содержания:
услуги ед. изм. норматив потребления

подогрев воды для водоснабжения

горячего

Гкал / человек

в месяц

0,15

Статья 2

Лица, нарушившие требования настоящего Решения, несут

ответственность в соответствии с действующим законодательством.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МУК «Библиотека п. Восток», районной библиотеке с.

Новопокровка.

Глава Востокского

городского поселения                                                                Г.Н. Герасименко

«17» февраля 2009 г.

№ 146 - МПА

Дата обнародования «17» февраля 2009 г. исх. № 103-105